kapitale zakładowym spółki zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Wizna na dany rok budżetowy; 

2) objęcie udziałów następuje w zamian za wkład niepieniężny (aport) w postaci nieruchomości, a wartość 
nieruchomości będącej przedmiotem aportu nie przekracza kwoty 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion 
sto tysięcy złotych); 

3) objęcie udziałów następuje w zamian za wkład niepieniężny (aport) w zakresie innym niż nieruchomości 
składników mienia komunalnego, mogących stanowić przedmiot aportu, a jednorazowo wartość aportu 
nie przekroczy kwoty 500 000,00 zł (słownie: